
ITeuro, a.s.Hollarova 1124/14702 00 Ostrava‑Moravská Ostravaiteuro.cz  +420 591 162 411 obchod@iteuro.czITeuro, a.s.Hollarova 1124/14702 00 Ostrava‑Moravská Ostravaiteuro.cz

PROVOZNÍ ŘEDITEL„Během let jsme nasbírali okolo 160 až 170 systémů, které sloužily různým účelům. Naším cílem bylo systémové spektrum zjednodušit a dostat se k jádru, end‑to‑end systému, který podporuje většinu operativní práce v našem odvětví.“Jamie Lookerprovozní ředitel | Triumph Motorcycles*IT MANAŽER„Architektura platformy je jedna z nejlepších, jakou jsem kdy viděl. Schopnost přizpůsobit ji provozním potřebám bez customizací kódu jádra je skutečně pozoruhodná. Umožňuje nám personalizovat způsob, jak věci děláme, a rozšířit využití ERP přímo do výroby. Lidé, jejichž úkolem je vyrábět, se mohou soustředit na svou práci, aniž by byli svazováni systémem.“Neil Gatenbyředitel pro transformaci podnikání | Thales*VEDOUCÍ NÁKUPU„Skutečně doporučuji řešení Infor, protože má ideální nástroje s odvětvově‑specifickou funkcionalitou. Pro průmyslovou výrobu je Infor LN nejlepší.“Ricardo Menezes Brandaoředitel administrativy a nákupu | Tecfil*
*Uvedené reference pocházejí od společnosti Infor, která řešení Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) vyvíjí.

O společnosti ITeuroJsme česká konzultační a softwarová společnost se sídlem v Ostravě. Na domácím trhu od roku 2000 implementujeme světově využívaný informační systém Infor SyteLine (CloudSuite Industrial) a připravujeme jeho lokální jazykovou a legislativní verzi. V roce 2021 jsme do portfolia zařadili ERP systém Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise). Máme také bohaté zkušenosti s implementací konfigurátoru Infor CPQ. Zároveň vytváříme vlastní softwarová řešení pro výrobní podniky, například InduStream pro digitální sběr a distribuci dat ve výrobě a skladech, napojení na stroje, digitální podporu procesů (výroba, údržba, kvalita, mezioperační logistika a další). Výrobním firmám rovněž poskytujeme související konzultační služby ke zvýšení efektivity a produktivity, a to včetně potřebných nástrojů.ReferenceNámi dodaná řešení a služby pomáhají například těmto výrobním společnostem꞉

Naše další řešeníVýrobním firmám nabízíme ucelenou paletu softwarových produktů a souvisejících služeb. Kromě řešení Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP vám můžeme dodat꞉  ‑   Komplexní ERP systém Infor SyteLine (CloudSuite Industrial) určený pro výrobní podniky  ‑  Modul pokročilého plánování a rozvrhování výroby Infor SyteLine (CloudSuite Industrial) APS nad jiný informační systém  ‑  Nástroj InduStream pro digitální sběr a distribuci dat ve výrobě a skladech, napojení na stroje, digitální podporu procesů výroby,     údržby, kvality, mezioperační logistiky a dalších  ‑  Konfigurátor zakázek Infor CPQ a B2B portál Infor Enterprise Quoting  ‑  MES řešení Infor Factory Track pro řízení a odvádění práce na dílně a ve skladech  ‑  Technologickou, provozní a integrační platformu Infor OS  ‑  Konzultační služby a podpůrné nástroje ke zvýšení efektivity procesů AdviExpert  ‑  Odborné vzdělávání uživatelů AdviAcademy  ‑  Portálová řešení Infor pro různé oblasti jako e‑commerce, servis, interní údržba nebo komunikace s dodavateli a odběrateli Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP  · Je vhodný pro různé typy výroby, od vývoje na zakázku až po výrobu na sklad  · Zohledňuje unikátní potřeby jednotlivých průmyslových odvětví  · Obsahuje nejnovější technologie zaměřené na vysokou produktivitu  · Je dlouhodobě vyvíjen ve spolupráci s největšími světovými podniky  · Řeší potřeby samostatných společností i holdingových skupin  · Nasazením v cloudu poskytuje ještě širší funkcionalitu

Podnikový informační systém (ERP), který zjednodušuje a automatizuje procesy diskrétní výroby středních a velkých podniků a přinášíspecializované funkce pro obory strojírenské výroby, automotive, leteckého a obranného průmyslu
Přínosy produktu Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP
· Funkcionalita jádra ERP systému odvíjející se od oboru firmy· Zjednodušení a zefektivnění procesů napříč společností i holdingem· Zvýšení spolehlivosti dodávek a zkrácení dodacích lhůt· Zefektivnění spolupráce v dodavatelském řetězci, snížení zásob· Specializované funkce a certifikované nástroje pro automotive nevyžadující   modifikace systému na míru· Pokročilé řízení kvality odpovídající i nejpřísnějším nárokům leteckého průmyslu· Nejvyšší zabezpečení dat dle kritérií odvětví obrany· Propojené řízení servisních projektů, služeb a subkontraktů· Analytické nástroje s informacemi v reálném čase· Propracované nástroje v režimu multi‑site pro globální působení firmy · Jednoduchá tvorba reportů metodou drag & drop· Otevřený systém podporující další růst podniku



Ohyb Ohyb

Jednoduchá integrace s dalšími aplikacemi
Pokročilé analytické nástroje

Ucelené informace na jedné stránce
Přehledné a produktivní prostředíJak Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP vypadá

Publikovali jsme o Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP5 kroků, jak připravit implementaci ERP na straně zákazníkaSprávná příprava podniku na proces výběru a následné implementace nového ERP systému značně zvyšuje šance na rychlé dosažení požadovaných přínosů.

Domovské stránkyV systému je možné pomocí modulárních widgetů snadno vytvářet různá pracovní prostředí. Uživatel může přirozenou formou reagovat na úlohy vygenerované z workflow, došlá upozornění a oznámení i příspěvky dalších členů týmu. K dispozici má i online informace ze sady nástrojů business intelligence.
Výběr IT řešení pro různé typy výroby a posuzování jejich přínosůRůzné typy výroby mají svá specifika, správně vybraný informační systém je musí zohledňovat a i tímto způsobem přispívat k vyšší efektivitě podnikových procesů.

Proč právě Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERPInfor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP je řešení, na které spoléhají i největší výrobní podniky světa. Je koncipováno tak, aby umožňovalo rychle reagovat na požadavky zákazníků, dodavatelů i legislativy, aniž by bylo nutné software modifikovat na míru. Komplexní funkcionalitu lze navíc snadno rozšířit propojením s dalšími softwarovými produkty od firmy Infor skrze inteligentní platformu Infor OS. Nezávislé analytické společnosti opakovaně zařazují rodinu produktů Infor CloudSuite jako lídra či vizionáře softwaru z kategorie ERP.

Co Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP umíProdukt Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP je uzpůsoben a neustále rozvíjen pro různá odvětví výroby. Od oboru, ve kterém firma působí, se odvíjí funkcionalita řešení obsažená v jádře systému. K dispozici je trojice výchozích balíčků pokrývajících typické potřeby. Cokoliv dalšího je pak možné doplnit volitelnými nástroji. Díky tomuto členění je systém nákladově efektivní a lze jej i rychleji zprovoznit. Aby nasazení trvalo co nejkratší dobu, jsou pro každou z variant nachystány implementační akcelerátory. Jedná se o nástroje předimplementační analýzy s definicí více než 420 klíčových procesů na základě best practice světových průmyslových podniků. Podle charakteru jednotlivých odvětví jsou připraveny specifické konfigurace.Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP je moderní systém s komplexní funkčností pro plánování podnikových zdrojů (ERP) a řízení výrobních společností od střední až po globální velikosti.Řešení Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP, dříve známé pod názvem Baan, je postaveno na 30letých zkušenostech přes 20 000 zákazníků z více než 100 zemí. Systém je zvláště vhodný pro oblasti strojírenského průmyslu, high‑tech, elektroniky, automotive, leteckého a obranného průmyslu. Firmám poskytuje nejnovější technologie a vyspělé, přitom uživatelsky přívětivé a intuitivní ovládání. Důraz klade na vysokou produktivitu a zjednodušení procesů s jejich maximální automatizací. Uživatelé pracují v přehledném prostředí a komunikují spolu podobně jako na sociálních sítích. Pro jednotlivé průmyslové obory jsou připraveny odvětvově specifické nástroje. Produkt je možné nasadit on‑premise i v cloudu, přičemž cloudová verze rozšiřuje celkovou funkčnost o další aplikace.

COdvětvově specifické funkčnosti pro pokrytí jedinečných potřeb různých oborů

F

AGlobální řešení s komplexní funkčnostípro plánování podnikových zdrojů (ERP)

DŘešení pro plánování podnikových zdrojů pro organizace s více pobočkami a provozy v multi‑měnovém prostředí

BUživatelské prostředí postavené na nejmodernějších webových technologiích a založené na rolích, týmové spoluprácia pracovních postupech (workflow)

EImplementační akcelerátory s nízkými celkovými nákladyna vlastnictví a s rychlým zhodnocením investice
Nasazení v cloudu nebo on‑premise

Funkcionality variant ERP Infor LN
Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise)Varianta zaměřená na velké průmyslové podniky včetně holdingových společností. Tvoří základ pro další oborová řešení, obsahuje sofistikované funkce pro řízení podniků s diskrétní výrobou ve všech oblastech činností.Infor LN Automotive (CloudSuite Industrial Automotive)Specifické řešení pro dodavatele a výrobce v automobilovém průmyslu. Svým obsahem minimalizuje potřebu modifikací. V jádře obsahuje nástroje pro řízení kvality dle požadavků norem automobilového průmyslu a nástroje pro elektronickou výměnu dat s dodavateli a zákazníky.Infor LN Letectví a obrana (CloudSuite Industrial Aerospace and Defense)Pokrývá potřeby podniků leteckého průmyslu, opravárenství (MRO) a obranného průmyslu. Rozšiřuje funkcionality zejména v oblasti správy kontraktů a ochrany dat podle požadavků těchto odvětví.CloudV cloudovém řešení je oproti on‑premise rozšířeno jádro systému u všech variant o platformu Infor OS (integrace aplikací, řízení dokumentů, nástroj týmové spolupráce, integrovaný datový sklad) a nástroj pro analýzu manažerských dat (BI). Pro řešení on‑premise lze tyto nástroje přikoupit jako volitelné.Rozšiřující aplikacePro pokrytí dalších potřeb jsou k dispozici navazující aplikace připravené k integraci s Infor LN, například posuzování rizik a shody Infor Risk and Compliance, řízení finanční výkonnosti Infor d/EPM nebo konfigurátor Infor CPQ.

Typy výrob, které lze řídit pomocí Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP

ZÁKLADNÍVLASTNOSTI

Vývoj na zakázku          Opakovaná kusová výroba          Konfigurace na zakázku          Výroba na zakázku          Výroba na sklad
Velképrůmyslovépodniky

Hlavní zaměření systému Infor LN
Automotive Letectvía obrana



Ohyb Ohyb

Jednoduchá integrace s dalšími aplikacemi
Pokročilé analytické nástroje

Ucelené informace na jedné stránce
Přehledné a produktivní prostředíJak Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP vypadá

Publikovali jsme o Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP5 kroků, jak připravit implementaci ERP na straně zákazníkaSprávná příprava podniku na proces výběru a následné implementace nového ERP systému značně zvyšuje šance na rychlé dosažení požadovaných přínosů.

Domovské stránkyV systému je možné pomocí modulárních widgetů snadno vytvářet různá pracovní prostředí. Uživatel může přirozenou formou reagovat na úlohy vygenerované z workflow, došlá upozornění a oznámení i příspěvky dalších členů týmu. K dispozici má i online informace ze sady nástrojů business intelligence.
Výběr IT řešení pro různé typy výroby a posuzování jejich přínosůRůzné typy výroby mají svá specifika, správně vybraný informační systém je musí zohledňovat a i tímto způsobem přispívat k vyšší efektivitě podnikových procesů.

Proč právě Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERPInfor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP je řešení, na které spoléhají i největší výrobní podniky světa. Je koncipováno tak, aby umožňovalo rychle reagovat na požadavky zákazníků, dodavatelů i legislativy, aniž by bylo nutné software modifikovat na míru. Komplexní funkcionalitu lze navíc snadno rozšířit propojením s dalšími softwarovými produkty od firmy Infor skrze inteligentní platformu Infor OS. Nezávislé analytické společnosti opakovaně zařazují rodinu produktů Infor CloudSuite jako lídra či vizionáře softwaru z kategorie ERP.

Co Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP umíProdukt Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP je uzpůsoben a neustále rozvíjen pro různá odvětví výroby. Od oboru, ve kterém firma působí, se odvíjí funkcionalita řešení obsažená v jádře systému. K dispozici je trojice výchozích balíčků pokrývajících typické potřeby. Cokoliv dalšího je pak možné doplnit volitelnými nástroji. Díky tomuto členění je systém nákladově efektivní a lze jej i rychleji zprovoznit. Aby nasazení trvalo co nejkratší dobu, jsou pro každou z variant nachystány implementační akcelerátory. Jedná se o nástroje předimplementační analýzy s definicí více než 420 klíčových procesů na základě best practice světových průmyslových podniků. Podle charakteru jednotlivých odvětví jsou připraveny specifické konfigurace.Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP je moderní systém s komplexní funkčností pro plánování podnikových zdrojů (ERP) a řízení výrobních společností od střední až po globální velikosti.Řešení Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP, dříve známé pod názvem Baan, je postaveno na 30letých zkušenostech přes 20 000 zákazníků z více než 100 zemí. Systém je zvláště vhodný pro oblasti strojírenského průmyslu, high‑tech, elektroniky, automotive, leteckého a obranného průmyslu. Firmám poskytuje nejnovější technologie a vyspělé, přitom uživatelsky přívětivé a intuitivní ovládání. Důraz klade na vysokou produktivitu a zjednodušení procesů s jejich maximální automatizací. Uživatelé pracují v přehledném prostředí a komunikují spolu podobně jako na sociálních sítích. Pro jednotlivé průmyslové obory jsou připraveny odvětvově specifické nástroje. Produkt je možné nasadit on‑premise i v cloudu, přičemž cloudová verze rozšiřuje celkovou funkčnost o další aplikace.

COdvětvově specifické funkčnosti pro pokrytí jedinečných potřeb různých oborů

F

AGlobální řešení s komplexní funkčnostípro plánování podnikových zdrojů (ERP)

DŘešení pro plánování podnikových zdrojů pro organizace s více pobočkami a provozy v multi‑měnovém prostředí

BUživatelské prostředí postavené na nejmodernějších webových technologiích a založené na rolích, týmové spoluprácia pracovních postupech (workflow)

EImplementační akcelerátory s nízkými celkovými nákladyna vlastnictví a s rychlým zhodnocením investice
Nasazení v cloudu nebo on‑premise

Funkcionality variant ERP Infor LN
Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise)Varianta zaměřená na velké průmyslové podniky včetně holdingových společností. Tvoří základ pro další oborová řešení, obsahuje sofistikované funkce pro řízení podniků s diskrétní výrobou ve všech oblastech činností.Infor LN Automotive (CloudSuite Industrial Automotive)Specifické řešení pro dodavatele a výrobce v automobilovém průmyslu. Svým obsahem minimalizuje potřebu modifikací. V jádře obsahuje nástroje pro řízení kvality dle požadavků norem automobilového průmyslu a nástroje pro elektronickou výměnu dat s dodavateli a zákazníky.Infor LN Letectví a obrana (CloudSuite Industrial Aerospace and Defense)Pokrývá potřeby podniků leteckého průmyslu, opravárenství (MRO) a obranného průmyslu. Rozšiřuje funkcionality zejména v oblasti správy kontraktů a ochrany dat podle požadavků těchto odvětví.CloudV cloudovém řešení je oproti on‑premise rozšířeno jádro systému u všech variant o platformu Infor OS (integrace aplikací, řízení dokumentů, nástroj týmové spolupráce, integrovaný datový sklad) a nástroj pro analýzu manažerských dat (BI). Pro řešení on‑premise lze tyto nástroje přikoupit jako volitelné.Rozšiřující aplikacePro pokrytí dalších potřeb jsou k dispozici navazující aplikace připravené k integraci s Infor LN, například posuzování rizik a shody Infor Risk and Compliance, řízení finanční výkonnosti Infor d/EPM nebo konfigurátor Infor CPQ.

Typy výrob, které lze řídit pomocí Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP

ZÁKLADNÍVLASTNOSTI

Vývoj na zakázku          Opakovaná kusová výroba          Konfigurace na zakázku          Výroba na zakázku          Výroba na sklad
Velképrůmyslovépodniky

Hlavní zaměření systému Infor LN
Automotive Letectvía obrana



Ohyb Ohyb

Jednoduchá integrace s dalšími aplikacemi
Pokročilé analytické nástroje

Ucelené informace na jedné stránce
Přehledné a produktivní prostředíJak Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP vypadá

Publikovali jsme o Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP5 kroků, jak připravit implementaci ERP na straně zákazníkaSprávná příprava podniku na proces výběru a následné implementace nového ERP systému značně zvyšuje šance na rychlé dosažení požadovaných přínosů.

Domovské stránkyV systému je možné pomocí modulárních widgetů snadno vytvářet různá pracovní prostředí. Uživatel může přirozenou formou reagovat na úlohy vygenerované z workflow, došlá upozornění a oznámení i příspěvky dalších členů týmu. K dispozici má i online informace ze sady nástrojů business intelligence.
Výběr IT řešení pro různé typy výroby a posuzování jejich přínosůRůzné typy výroby mají svá specifika, správně vybraný informační systém je musí zohledňovat a i tímto způsobem přispívat k vyšší efektivitě podnikových procesů.

Proč právě Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERPInfor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP je řešení, na které spoléhají i největší výrobní podniky světa. Je koncipováno tak, aby umožňovalo rychle reagovat na požadavky zákazníků, dodavatelů i legislativy, aniž by bylo nutné software modifikovat na míru. Komplexní funkcionalitu lze navíc snadno rozšířit propojením s dalšími softwarovými produkty od firmy Infor skrze inteligentní platformu Infor OS. Nezávislé analytické společnosti opakovaně zařazují rodinu produktů Infor CloudSuite jako lídra či vizionáře softwaru z kategorie ERP.

Co Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP umíProdukt Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP je uzpůsoben a neustále rozvíjen pro různá odvětví výroby. Od oboru, ve kterém firma působí, se odvíjí funkcionalita řešení obsažená v jádře systému. K dispozici je trojice výchozích balíčků pokrývajících typické potřeby. Cokoliv dalšího je pak možné doplnit volitelnými nástroji. Díky tomuto členění je systém nákladově efektivní a lze jej i rychleji zprovoznit. Aby nasazení trvalo co nejkratší dobu, jsou pro každou z variant nachystány implementační akcelerátory. Jedná se o nástroje předimplementační analýzy s definicí více než 420 klíčových procesů na základě best practice světových průmyslových podniků. Podle charakteru jednotlivých odvětví jsou připraveny specifické konfigurace.Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP je moderní systém s komplexní funkčností pro plánování podnikových zdrojů (ERP) a řízení výrobních společností od střední až po globální velikosti.Řešení Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP, dříve známé pod názvem Baan, je postaveno na 30letých zkušenostech přes 20 000 zákazníků z více než 100 zemí. Systém je zvláště vhodný pro oblasti strojírenského průmyslu, high‑tech, elektroniky, automotive, leteckého a obranného průmyslu. Firmám poskytuje nejnovější technologie a vyspělé, přitom uživatelsky přívětivé a intuitivní ovládání. Důraz klade na vysokou produktivitu a zjednodušení procesů s jejich maximální automatizací. Uživatelé pracují v přehledném prostředí a komunikují spolu podobně jako na sociálních sítích. Pro jednotlivé průmyslové obory jsou připraveny odvětvově specifické nástroje. Produkt je možné nasadit on‑premise i v cloudu, přičemž cloudová verze rozšiřuje celkovou funkčnost o další aplikace.

COdvětvově specifické funkčnosti pro pokrytí jedinečných potřeb různých oborů

F

AGlobální řešení s komplexní funkčnostípro plánování podnikových zdrojů (ERP)

DŘešení pro plánování podnikových zdrojů pro organizace s více pobočkami a provozy v multi‑měnovém prostředí

BUživatelské prostředí postavené na nejmodernějších webových technologiích a založené na rolích, týmové spoluprácia pracovních postupech (workflow)

EImplementační akcelerátory s nízkými celkovými nákladyna vlastnictví a s rychlým zhodnocením investice
Nasazení v cloudu nebo on‑premise

Funkcionality variant ERP Infor LN
Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise)Varianta zaměřená na velké průmyslové podniky včetně holdingových společností. Tvoří základ pro další oborová řešení, obsahuje sofistikované funkce pro řízení podniků s diskrétní výrobou ve všech oblastech činností.Infor LN Automotive (CloudSuite Industrial Automotive)Specifické řešení pro dodavatele a výrobce v automobilovém průmyslu. Svým obsahem minimalizuje potřebu modifikací. V jádře obsahuje nástroje pro řízení kvality dle požadavků norem automobilového průmyslu a nástroje pro elektronickou výměnu dat s dodavateli a zákazníky.Infor LN Letectví a obrana (CloudSuite Industrial Aerospace and Defense)Pokrývá potřeby podniků leteckého průmyslu, opravárenství (MRO) a obranného průmyslu. Rozšiřuje funkcionality zejména v oblasti správy kontraktů a ochrany dat podle požadavků těchto odvětví.CloudV cloudovém řešení je oproti on‑premise rozšířeno jádro systému u všech variant o platformu Infor OS (integrace aplikací, řízení dokumentů, nástroj týmové spolupráce, integrovaný datový sklad) a nástroj pro analýzu manažerských dat (BI). Pro řešení on‑premise lze tyto nástroje přikoupit jako volitelné.Rozšiřující aplikacePro pokrytí dalších potřeb jsou k dispozici navazující aplikace připravené k integraci s Infor LN, například posuzování rizik a shody Infor Risk and Compliance, řízení finanční výkonnosti Infor d/EPM nebo konfigurátor Infor CPQ.

Typy výrob, které lze řídit pomocí Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP

ZÁKLADNÍVLASTNOSTI

Vývoj na zakázku          Opakovaná kusová výroba          Konfigurace na zakázku          Výroba na zakázku          Výroba na sklad
Velképrůmyslovépodniky

Hlavní zaměření systému Infor LN
Automotive Letectvía obrana



ITeuro, a.s.Hollarova 1124/14702 00 Ostrava‑Moravská Ostravaiteuro.cz  +420 591 162 411 obchod@iteuro.czITeuro, a.s.Hollarova 1124/14702 00 Ostrava‑Moravská Ostravaiteuro.cz

PROVOZNÍ ŘEDITEL„Během let jsme nasbírali okolo 160 až 170 systémů, které sloužily různým účelům. Naším cílem bylo systémové spektrum zjednodušit a dostat se k jádru, end‑to‑end systému, který podporuje většinu operativní práce v našem odvětví.“Jamie Lookerprovozní ředitel | Triumph Motorcycles*IT MANAŽER„Architektura platformy je jedna z nejlepších, jakou jsem kdy viděl. Schopnost přizpůsobit ji provozním potřebám bez customizací kódu jádra je skutečně pozoruhodná. Umožňuje nám personalizovat způsob, jak věci děláme, a rozšířit využití ERP přímo do výroby. Lidé, jejichž úkolem je vyrábět, se mohou soustředit na svou práci, aniž by byli svazováni systémem.“Neil Gatenbyředitel pro transformaci podnikání | Thales*VEDOUCÍ NÁKUPU„Skutečně doporučuji řešení Infor, protože má ideální nástroje s odvětvově‑specifickou funkcionalitou. Pro průmyslovou výrobu je Infor LN nejlepší.“Ricardo Menezes Brandaoředitel administrativy a nákupu | Tecfil*
*Uvedené reference pocházejí od společnosti Infor, která řešení Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) vyvíjí.

O společnosti ITeuroJsme česká konzultační a softwarová společnost se sídlem v Ostravě. Na domácím trhu od roku 2000 implementujeme světově využívaný informační systém Infor SyteLine (CloudSuite Industrial) a připravujeme jeho lokální jazykovou a legislativní verzi. V roce 2021 jsme do portfolia zařadili ERP systém Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise). Máme také bohaté zkušenosti s implementací konfigurátoru Infor CPQ. Zároveň vytváříme vlastní softwarová řešení pro výrobní podniky, například InduStream pro digitální sběr a distribuci dat ve výrobě a skladech, napojení na stroje, digitální podporu procesů (výroba, údržba, kvalita, mezioperační logistika a další). Výrobním firmám rovněž poskytujeme související konzultační služby ke zvýšení efektivity a produktivity, a to včetně potřebných nástrojů.ReferenceNámi dodaná řešení a služby pomáhají například těmto výrobním společnostem꞉

Naše další řešeníVýrobním firmám nabízíme ucelenou paletu softwarových produktů a souvisejících služeb. Kromě řešení Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP vám můžeme dodat꞉  ‑   Komplexní ERP systém Infor SyteLine (CloudSuite Industrial) určený pro výrobní podniky  ‑  Modul pokročilého plánování a rozvrhování výroby Infor SyteLine (CloudSuite Industrial) APS nad jiný informační systém  ‑  Nástroj InduStream pro digitální sběr a distribuci dat ve výrobě a skladech, napojení na stroje, digitální podporu procesů výroby,     údržby, kvality, mezioperační logistiky a dalších  ‑  Konfigurátor zakázek Infor CPQ a B2B portál Infor Enterprise Quoting  ‑  MES řešení Infor Factory Track pro řízení a odvádění práce na dílně a ve skladech  ‑  Technologickou, provozní a integrační platformu Infor OS  ‑  Konzultační služby a podpůrné nástroje ke zvýšení efektivity procesů AdviExpert  ‑  Odborné vzdělávání uživatelů AdviAcademy  ‑  Portálová řešení Infor pro různé oblasti jako e‑commerce, servis, interní údržba nebo komunikace s dodavateli a odběrateli Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP  · Je vhodný pro různé typy výroby, od vývoje na zakázku až po výrobu na sklad  · Zohledňuje unikátní potřeby jednotlivých průmyslových odvětví  · Obsahuje nejnovější technologie zaměřené na vysokou produktivitu  · Je dlouhodobě vyvíjen ve spolupráci s největšími světovými podniky  · Řeší potřeby samostatných společností i holdingových skupin  · Nasazením v cloudu poskytuje ještě širší funkcionalitu

Podnikový informační systém (ERP), který zjednodušuje a automatizuje procesy diskrétní výroby středních a velkých podniků a přinášíspecializované funkce pro obory strojírenské výroby, automotive, leteckého a obranného průmyslu
Přínosy produktu Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP
· Funkcionalita jádra ERP systému odvíjející se od oboru firmy· Zjednodušení a zefektivnění procesů napříč společností i holdingem· Zvýšení spolehlivosti dodávek a zkrácení dodacích lhůt· Zefektivnění spolupráce v dodavatelském řetězci, snížení zásob· Specializované funkce a certifikované nástroje pro automotive nevyžadující   modifikace systému na míru· Pokročilé řízení kvality odpovídající i nejpřísnějším nárokům leteckého průmyslu· Nejvyšší zabezpečení dat dle kritérií odvětví obrany· Propojené řízení servisních projektů, služeb a subkontraktů· Analytické nástroje s informacemi v reálném čase· Propracované nástroje v režimu multi‑site pro globální působení firmy · Jednoduchá tvorba reportů metodou drag & drop· Otevřený systém podporující další růst podniku



ITeuro, a.s.Hollarova 1124/14702 00 Ostrava‑Moravská Ostravaiteuro.cz  +420 591 162 411 obchod@iteuro.czITeuro, a.s.Hollarova 1124/14702 00 Ostrava‑Moravská Ostravaiteuro.cz

PROVOZNÍ ŘEDITEL„Během let jsme nasbírali okolo 160 až 170 systémů, které sloužily různým účelům. Naším cílem bylo systémové spektrum zjednodušit a dostat se k jádru, end‑to‑end systému, který podporuje většinu operativní práce v našem odvětví.“Jamie Lookerprovozní ředitel | Triumph Motorcycles*IT MANAŽER„Architektura platformy je jedna z nejlepších, jakou jsem kdy viděl. Schopnost přizpůsobit ji provozním potřebám bez customizací kódu jádra je skutečně pozoruhodná. Umožňuje nám personalizovat způsob, jak věci děláme, a rozšířit využití ERP přímo do výroby. Lidé, jejichž úkolem je vyrábět, se mohou soustředit na svou práci, aniž by byli svazováni systémem.“Neil Gatenbyředitel pro transformaci podnikání | Thales*VEDOUCÍ NÁKUPU„Skutečně doporučuji řešení Infor, protože má ideální nástroje s odvětvově‑specifickou funkcionalitou. Pro průmyslovou výrobu je Infor LN nejlepší.“Ricardo Menezes Brandaoředitel administrativy a nákupu | Tecfil*
*Uvedené reference pocházejí od společnosti Infor, která řešení Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) vyvíjí.

O společnosti ITeuroJsme česká konzultační a softwarová společnost se sídlem v Ostravě. Na domácím trhu od roku 2000 implementujeme světově využívaný informační systém Infor SyteLine (CloudSuite Industrial) a připravujeme jeho lokální jazykovou a legislativní verzi. V roce 2021 jsme do portfolia zařadili ERP systém Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise). Máme také bohaté zkušenosti s implementací konfigurátoru Infor CPQ. Zároveň vytváříme vlastní softwarová řešení pro výrobní podniky, například InduStream pro digitální sběr a distribuci dat ve výrobě a skladech, napojení na stroje, digitální podporu procesů (výroba, údržba, kvalita, mezioperační logistika a další). Výrobním firmám rovněž poskytujeme související konzultační služby ke zvýšení efektivity a produktivity, a to včetně potřebných nástrojů.ReferenceNámi dodaná řešení a služby pomáhají například těmto výrobním společnostem꞉

Naše další řešeníVýrobním firmám nabízíme ucelenou paletu softwarových produktů a souvisejících služeb. Kromě řešení Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP vám můžeme dodat꞉  ‑   Komplexní ERP systém Infor SyteLine (CloudSuite Industrial) určený pro výrobní podniky  ‑  Modul pokročilého plánování a rozvrhování výroby Infor SyteLine (CloudSuite Industrial) APS nad jiný informační systém  ‑  Nástroj InduStream pro digitální sběr a distribuci dat ve výrobě a skladech, napojení na stroje, digitální podporu procesů výroby,     údržby, kvality, mezioperační logistiky a dalších  ‑  Konfigurátor zakázek Infor CPQ a B2B portál Infor Enterprise Quoting  ‑  MES řešení Infor Factory Track pro řízení a odvádění práce na dílně a ve skladech  ‑  Technologickou, provozní a integrační platformu Infor OS  ‑  Konzultační služby a podpůrné nástroje ke zvýšení efektivity procesů AdviExpert  ‑  Odborné vzdělávání uživatelů AdviAcademy  ‑  Portálová řešení Infor pro různé oblasti jako e‑commerce, servis, interní údržba nebo komunikace s dodavateli a odběrateli Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP  · Je vhodný pro různé typy výroby, od vývoje na zakázku až po výrobu na sklad  · Zohledňuje unikátní potřeby jednotlivých průmyslových odvětví  · Obsahuje nejnovější technologie zaměřené na vysokou produktivitu  · Je dlouhodobě vyvíjen ve spolupráci s největšími světovými podniky  · Řeší potřeby samostatných společností i holdingových skupin  · Nasazením v cloudu poskytuje ještě širší funkcionalitu

Podnikový informační systém (ERP), který zjednodušuje a automatizuje procesy diskrétní výroby středních a velkých podniků a přinášíspecializované funkce pro obory strojírenské výroby, automotive, leteckého a obranného průmyslu
Přínosy produktu Infor LN (CloudSuite Industrial Enterprise) ERP
· Funkcionalita jádra ERP systému odvíjející se od oboru firmy· Zjednodušení a zefektivnění procesů napříč společností i holdingem· Zvýšení spolehlivosti dodávek a zkrácení dodacích lhůt· Zefektivnění spolupráce v dodavatelském řetězci, snížení zásob· Specializované funkce a certifikované nástroje pro automotive nevyžadující   modifikace systému na míru· Pokročilé řízení kvality odpovídající i nejpřísnějším nárokům leteckého průmyslu· Nejvyšší zabezpečení dat dle kritérií odvětví obrany· Propojené řízení servisních projektů, služeb a subkontraktů· Analytické nástroje s informacemi v reálném čase· Propracované nástroje v režimu multi‑site pro globální působení firmy · Jednoduchá tvorba reportů metodou drag & drop· Otevřený systém podporující další růst podniku




